

# Einkaufsmarkt Fritzsche

## Dienstag & Mittwoch - Knüller Beffis

fix & fertig zubereitet, heiß und kalt  
- immer ein Genuss -

Stück

# - .79

dazu empfehlen wir

## Kartoffelsalat

nach Hausfrauenart, 100g

# - .49

Angebot gilt solange der Vorrat reicht

# Einkaufsmarkt Fritzsche



## ...und so geht richtig billig!!!

Unsere Preisbrecher:

### Kaffee Rondo

500g Packung (5,98/kg)

29%  
BILLIGER

Knüller!!!

# 2.99

SUPER  
BILLIG

### Freiberger

Pils/ Export  
Kasten 20x 0,5l + 3,10 Pfand (-,90/l)

Sie sparen 18%

# 8.99

### Schweinerollbraten

natur oder gefüllt mit Hackepeter  
1kg

33%  
BILLIGER

# 3.99

### Rio Grande

Fruchtsäfte, verschiedene köstliche Sorten  
1,0l Flasche pfandfrei

32%  
BILLIGER

# - .88



## Ur-Krostitzer

(nur in Lengefeld erhältlich)

Kasten 20x 0,5l  
+ 3,10 Pfand

(-,90/l)

~~10,99~~

**8.99**

18% billiger

## Söhnlein Brillant

Jahrgangssekt  
verschiedene Sorten

0,75l Flasche (2,96/l)

~~3,29~~

**2.22**

32% billiger

## Ferrero Küsschen

nach der Sommerpause  
wieder im Sortiment

178g Packung (1,12/100g)

~~2,99~~

**1.99**

33% billiger

## Nutella Familienglas + 75g extra

(nur in Lengefeld erhältlich)

Nuß-Nougat Brotaufstrich,  
schmeckt auch großen Kindern

750g Glas (3,32/kg)

~~3,49~~

**2.49**

39% billiger

## Kinderschokolade

(nur in Lengefeld erhältlich)

zum SUPERSPARPREIS  
Nur solange Vorrat reicht!

200g Tafel

**1.59**

entspricht 100g Tafel -80

# Herbstzeit - Knabberzeit

## G&G Nuss Frucht Mischung

Nirgendwo günstiger  
200g Beutel

**1.19**

## G&G Walnusskerne

aus Kalifornien, nirgendwo  
günstiger, 200g Beutel

**1.89**

## Erdnusskerne

Geröstet & gesalzen, XL-Größe,  
200g Beutel

**-89**

## Studentenfutter

Premium Qualität, reich an Magnesium  
und Vitamin E, 200g Beutel

**1.19**

Unsere wöchentlichen Angebote finden Sie auch im Internet unter  
[www.keili-online.de.gg](http://www.keili-online.de.gg)

...Achtung!

geänderte Öffnungszeiten  
in Lengefeld  
Montag - Freitag 8.00 - 19.00 Uhr  
Samstag 8.00 - 14.00 Uhr

## Rinderkamm

ohne Knochen  
zart marmoriert

1kg

~~6,99~~

**5.99**

14% billiger

## Knoblauchbrühwurst

in bekannt bester Qualität

100g

~~-79~~

**-59**

25% billiger

## Erz. Schinkenteewurst

eine Spezialität der Fleischerei Richter

100g



~~1,19~~

**-89**

25% billiger

...aus unserer Salattheke!

## Dresdner Geflügelsalat

von Dr. Doerr

100g

~~1,19~~

**-99**

17% billiger

...aus unserer Käsetheke!

## Leerdammer

Deutschlands beliebteste Käselöcher  
48% Fett i.Tr., im Stück

100g

~~1,19~~

**-69**

42% billiger

... frisch für Sie gebacken

## Vitalbrot (Mehrkorn)

1000g (nur in Lengefeld erhältlich)

25% billiger

**1.19**

~~1,59~~

## Kiwi/ Kiwi Gold

die Vitaminspritze, Neuseeland HKL 1  
Stück

40% billiger

**-29**

~~-49~~

## Tafeltrauben, hell

kernlos, Sp./ HKL 1  
500g Schale

40% billiger

**-88**

~~1,49~~

## Danone Activia

verschiedene Sorten, bringt die Verdauung  
in Schwung, 4x 115g (2,98/kg)

25% billiger

**1.49**

~~1,99~~